
 
Uchwała nr 489/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  
Uczelnia Państwowa  

z dnia 11 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie: powołania komisji wyborczej w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 
Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na kadencję 2024-2028 
 
Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 
Państwowa, na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.)  
w zw. z § 57 ust. 2-4 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego  
w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 
Państwowa powołuje na kadencję 2024-2028 komisję wyborczą Akademii Nauk 
Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa celem 
przeprowadzenia wyborów kolegium elektorów, wyboru rektora oraz wyboru 
członków Senatu na kadencję 2024-2028, w składzie: 
1) dr. hab. Piotr Rogala. prof. ANS Gniezno - Przewodniczący 
2) mgr inż. Rafał Mikołajczak 
3) mgr Danuta Węgrzyn 
4) mgr Adrianna Bosacka 
5) mgr Marcelina Jasińska-Grala 
6) Clara Krzemińska 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 może używać skróconej nazwy Komisja Wyborcza 
ANS Gniezno. 

 
§ 2 

Zadaniem Komisji Wyborczej ANS Gniezno będzie przeprowadzenie wyborów kolegium 
elektorów, wyboru rektora oraz wyboru członków Senatu na kadencję 2024-2028 oraz 
realizacja innych jej zadań określonych w Statucie Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 
Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa. 
 

§ 3 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 
Uczelnia Państwowa 

 
 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


